
Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

Císlo zakázky 1 3538

Název zakázky PVZ'ílrmy Dopravní podnik města Ústí nad Labem

Druh zakázky (služba,
dodávka nebo stavební
práce)

služba

Registrační ěíslo
projektu CZ.03.1 .5210.0l0,0l 19 097/001 2963

Název projektu Yzdélávání zaměstnanců Dopravního podniku města Ústí

Název / obchodní
firma zadavatele Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

sídlo zadavatele Ustí nad Labem, Revoluění26, PSČ 40111

Osoba oprávněná
jednat zazadavatele,
její telefon
a e-mailová adresa

Mgr. Milan Schagerer, advokát, +420 605 839 977,
schaqerer@akschagerer. cz,

IČ zadavatele / Dlč
zadavatele 2501 3891

kontaktní osoba
zadavatele ve věci
zakázky,její telefon a
e_mailová adresa

JUDr. Tereza Killarová, +420 734 207 19B, killarova@akschaoerer.cz

Dotazy a odpovědi
přesné znění dotazu doručen 31.7.2020, 14:53 hod

Uvažujeme o podání nabídku pro ěást ll, - Obecné lT.
o Je možné vás požádat o upřesnění předpokládaného místa realizace?
o prostory na školení zajistí zadavatel?
. Je součástí nabídkové ceny zajištění techniky pro všechny účastníky nebo budou účastníci

pracovat na svých počítačích a dodavatel má zajistit pouze poěítaě a dataprojektor pro
lektora?

o Je možné nastavit minimální počet osob ve skupině? v dokumentaci se uvádí min. 1 osoba
a max. 12 osob ve skupině azároveň je požadavek na uvedení ěástky za osobo/hodinu,
Dodavatel tedy nemá jistotu minimální fakturované ěástky. Pokud by na kurzu zbyla pouze
jedna osoba, pokryla by fakturovaná částka pouze malý zlomek nákladů dodavatele.

Odpověd'

. ,,Je možné vás požádat o upřesnění předpokládaného místa realizace?" ,,Prostory na školení
zajistí zadavatel?"

MÍsto dodánílpřevzeti plnění, uvedené v zadávací dokumentace, je identifikováno následovně ,,ve
školících prostorách dle určení zadavatele a na náklady zadavatele v rámci území České republiky,
vyjma (lzemí hlavního města Prahy."

Strana:1 z2



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Konkrétní místo či místa realizace školení budou finálně zvolena a zajištěna zadavatelem dle jeho
potřeb a preferencí, po dohodě s dodavatelem kurzů. Byt zadavatel předpokládá jako místo
realizace kurzů okolí jeho sídla, rámcově Ústecký kraj, nelze vyloučit, že by kurzy byly iealizovány
i mimo výše zmíněné, předpokládané lokality. Proto je třeba při tvorbě nabídkové ceny brát v úvahu
ituto možnost.

o ,Je součástí nabídkové ceny zajištění techniky pro všechny účastníky nebo budou účastníci
pracovat na svých počítačích a dodavatel má zajistit pouze počítač a dataprojektor pro
lektora?"

V případě kurzů čásíi ll. - Obecné /T poskytne lT vybavení pro účastníky školení zadavatel.
Dodavatel zajistí pouze odpovídající technické vybavení pro lektora.

o ,,Je možné nastavit minimální počet osob ve skupině? v dokumentaci se uvádí min, 1 osoba
a max, 12 osob ve skupině a zároveň je požadavek na uvedení částky za osobo/hodinu.
Dodavatel tedy nemá jistotu minimální fakturované částky. Pokud by na kurzu zbyla pouze
jedna osoba, pokryla by fakturovaná částka pouze malý zlomek nákladů dodavatele." -

Specifikace předmětu zakázky předpokládá počet osob ve skupině v rámci každého kurzu min, ,1 a
max.12 dle volby zadavatele, ato až do vyčerpání celkového počtu osobohodin na daný kurz, pokud
není výslovně uveden u daného kurzu objednávaný počet osob na kurz. Časový harmonogram
školení, počty skupin a účastníků kurzů v jejich rámci budou formovány dle potřeb zadavatele po
dohodě s dodavatelem kurzů.

Y Praze, dne 3.8.2020

[§ lp.CilAgFs§R
tA }t§r,Milan§ch.r3,erer, attvokátnikancelář

i4_Z l //?lzehskázlslzgi,15() (X) l)li|h.l 5 - Mtlttll
,/ l/ e-nrail: intt,@.rlscll,tr:crer.cz

,/ l/ lČ| 02162717, DlČ: Cztůo+t,tnrlrr-,
Mgí. Milan lSchagerer, advokát

Strana:2z2


